KAYNAKÇA

I.ARŞİV KAYNAKLARI
Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Mad.d.00354, (Çorumlu Mufassal Defteri). (BOA Mad 354).
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivi, T.T.d.0444, (928 Tarihli Çorum Defteri).
(TKGMA TTd 444).

II. YAYIMLANMIŞ KAYNAKLAR
387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530), T.C. Başbakanlık
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayın No:36, Ankara
1997. (BOA 387).

H.984 (M.1576/1577) Tarihli ve TKG.KK.TTd.54 Numaralı Defter-i Mufassal-ı Liva-i
Çorum, (2 Cilt, Tıpkıbasım), T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Tapu ve Kadastro Genel
Müdürlüğü, Arşiv Dairesi Başkanlığı Yayın No: 8, Ankara 2014. (TKGMA TTd 54).

III. DİĞER KAYNAKLAR
ACUN, Fatma.